
 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. ZANELLA” 
Piazzale Ubaldo Oppi, 4 - Bolzano Vicentino (VI) Tel: 
0444/350021 

E mail: viic820008@istruzione.it - Posta Certificata: viic820008@pec.istruzione.it 
Sito web: www.icbolzanoquinto.edu.it - C.F. 80017430242  

 

 
 

 

 
Bolzano Vicentino, 11 ottobre 2022 

 

 
OGGETTO: Decreto di aggiudicazione definitiva per incarico di RSPP ai sensi del D.Lgs. 

81/08- Avviso pubblico prot. n. 00006 G2 I del 19/09/2022. 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D. Lgs. 50/2016, in particolare l’art.37 comma 1 
 

VISTO il D. I. 129/2018 
 

VISTA il D. Lgs. 165/2001 e successive modifiche e integrazioni 
 

VISTE il D. Lgs. 81/2008 e il Regolamento di applicazione del predetto Decreto – D. I. 832/2008 
 

VISTO l’Avviso pubblico per l’individuazione tramite procedura comparativa di un esperto per il 
conferimento di incarico di Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione ( RSPP ) ai sensi 
del D. Lgs. 81/08 emanato il 19/09/2022 – Prot. n. 00006 G2 I 

 

VISTO il Verbale della Commissione, appositamente nominata per l’analisi e la comparazione delle 
istanze pervenute, con l’aggiudicazione provvisoria 

 
PRESO ATTO della tabella comparativa predisposta dalla Commissione Giudicatrice nella seduta del 

05/10/2022 
 
PRESO ATTO che la società Ambrostudio servizi Srls in data 06/10/2022 ha presentato documentazione 

relativa alla collaborazione con il medico competente 
 
ACCERTATO        che pur attribuendo alla società Ambrostudio servizi Srls il massimo del punteggio aggiuntivo 

previsto dall’avviso in relazione alla voce: Collaborazione continuativa con il medico competente 
da almeno 12 mesi, tale integrazione di punteggio non consente alla società Ambrostudio servizi 
Srls, stessa di risultare prima in graduatoria 

 
TENUTO CONTO che non sono pervenuti ricorsi avverso la Graduatoria Provvisoria Prot. n. 6147 del    

    05/10/2022 
 

DECRETA 
 

di assegnare, in via definitiva, l’incarico di RSPP dell’Istituto Comprensivo “Zanella” di Bolzano Vicentino 
(VI) all’esperto Ambrosi Francesco per SicurLav. 

 
Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Carmela Mancuso 

Firma autografa sostituita a mezzo 
Stampa ai sensi dell’art. 3 c.2 del D.Lgs 
39/93 

mailto:viic820008@istruzione.it
mailto:viic820008@pec.istruzione.it
http://www.icbolzanoquinto.edu.it/

